
  

 

 

 
  

 

О проекте закона Республики Крым 

"О внесении изменения в статью 1 Закона Республики Крым  

"О праздниках и памятных датах в Республике Крым" 

 

 

В соответствии с пунктом 1 статьи 75, частью 4 статьи 78 Конституции 

Республики Крым, частью 3 статьи 94, статьей 99 Регламента 

Государственного Совета Республики Крым, рассмотрев проект закона 

Республики Крым "О внесении изменения в статью 1 Закона Республики 

Крым "О праздниках и памятных датах в Республике Крым"                                   

(рег. № 1526/30-10), внесенный Главой Республики Крым  Аксёновым С. В., 

 

Государственный Совет  

Республики Крым п о с т а н о в л я е т:  

 

1. Принять в первом чтении проект закона Республики Крым                          

"О внесении изменения в статью 1 Закона Республики Крым "О праздниках 

и памятных датах в Республике Крым" (рег. № 1526/30-10). 

2. Поручить Комитету Государственного Совета Республики Крым 

по вопросам государственного строительства и местного самоуправления 

подготовить проект закона Республики Крым "О внесении изменения 

в статью 1 Закона Республики Крым "О праздниках и памятных датах 

в Республике Крым" ко второму чтению и внести его на рассмотрение 

Государственного Совета Республики Крым. 

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня принятия. 

 

 

Председатель 

Государственного Совета 

Республики Крым                                                      В. КОНСТАНТИНОВ 

 

г. Симферополь, 

28 февраля 2018 года 

№ 1857-1/18 

 


